
Mokytojai: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė  Mokomasis dalykas Mokytojo kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytojo el. paštas 

1.  Ana Ancevič Chemija 

Žmogaus sauga 

Ekonomika ir verslumas 

Informatika 

Vyresnysis mokytojas Ana.Ancevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt   

2.  Regina Beliavska Pradinis ugdymas Vyresnysis mokytojas Regina.Beliavska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

3.  Joanna Bickevič Geografija Mokytojas metodininkas Joanna.Bickevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

4.  Renata Boravska Lietuvių kalba ir literatūra Vyresnysis mokytojas Renata.Boravska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

5.  Tereza Bozerodskaja Neformalusis švietimas Vyresnysis mokytojas Teresa.Bozerodskaja@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

6.  Kristina Čech Istorija 

Pilietiškumo pagrindai 

Vyresnysis mokytojas Kristina.cech@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

7.  Alicja Dacevič Muzika Mokytojas metodininkas Alicja.Dacevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

8.  Kristina Deinarovič Lenkų kalba Mokytojas metodininkas Kristina.Deinarovic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

9.  Kristina Glavdelienė Lenkų kalba 

Lietuvių kalba ir literatūta 

Vyresnysis mokytojas Kristina.Glavdeliene@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

10.  Ana Ivancevič Priešmokyklinis ugdymas Vyresnysis mokytojas Ana.Ivancevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

11.  Olga Katenel Lietuvių kalba ir literatūta Vyresnysis mokytojas Olga.Katenel@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

12.  Sandra Medeiša Anglų kalba Mokytojas Sandra.Medeisa@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

13.  Renata Krasovska Anglų kalba Mokytojas metodininkas Renata.Krasovska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

14.  Albert Tomaševič Fizinis ugdymas Mokytojas  Albert.Tomasevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

15.  Dmitrij Aschabovas Fizinis ugdymas Mokytojas Dmitrij.Aschabovas@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

16.  Nijolė Mackelo Ikimokyklinis ugdymas Mokytojas Nijole.Mackelo@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

17.  Julija Černiavska Ikimokyklinis ugdymas Mokytojas Julija.Cerniavska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

18.  Jolanta Chartanovič Ikimokyklinis ugdymas Mokytojas Jolanta.Chartanovic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

19.  Eleonora Makovska Biologija 

Gamtos mokslai 

Mokytojas metodininkas Eleonora.Makovska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

20.  Lilija Maslovska Priešmokyklinis ugdymas 

Ikimokyklinis ugdymas 

Vyresnysis mokytojas Lilija.Maslovska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

21.  Halina Michalkevič Pradinis ugdymas Vyresnysis mokytojas Halina.Michalkevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

22.  Božena Olechnovič Lietuvių kalba ir literatūta Vyresnysis mokytojas Bozena.Olechnovic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 



23.  Irena Pukenienė Matematika 

Fizika 

Vyresnysis mokytojas Irena.Pukeniene@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

24.  Gražina Sankovska 

Bersekerska 

Pradinis ugdymas Mokytojas metodininkas Grazina.Sankovska-

Bersekerska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

25.  Tomas Silickas Geografija Mokytojas Tomas.Silickas@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

26.  Agnieška Simaškienė Lietuvių kalba ir literatūra 

Informatika 

Vyresnysis mokytojas Agnieska.Simaskiene@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

27.  Alina Balcevič 

Demenkova 

Anglų kalba Mokytoja Alina.Balcevic-

Demenkova@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

28.  Edyta Skwierczynska Tikyba Mokytoja Edyta.Skwierczynska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

29.  Ana Tomaševič Ikimokyklinis ugdymas 

Šokis 

Vyresnysis mokytojas Ana.Tomasevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

30.  Romuald Tučkovski Tikyba Mokytojas Romuald.Tuckovski@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

31.  Marina Vitušinska Pradinis ugdymas Mokytojas metodininkas Marina.Vitusinska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

32.  Danuta Zavalska Fizika 

Technologijos 

Mokytojas metodininkas Danuta.Zavalska@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

33.  Ana Senkevič Matematika Mokytojas metodininkas Ana.Senkevic@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

34.  Teresa Širipo Matematika Vyresnioji mokytoja Teresa.siripo@boskogimnazija.vilniausr.lm.lt 

 


